

**فیلم‌های سینمایی آخر هفته**

شبکه‌های مختلف تلویزیون همزمان با آغاز دهه فجر فیلم‌های تلویزیونی و سینمایی را با موضوع پیروزی انقلاب اسلامی روزهای پنجشنبه و جمعه (12 و 13 بهمن) به روی آنتن می‌برد.

**قدم زدن در بهشت از شبکه 2**

جام جم آنلاین: شبکه‌های مختلف تلویزیون همزمان با آغاز دهه فجر فیلم‌های تلویزیونی و سینمایی را با موضوع پیروزی انقلاب اسلامی روزهای پنجشنبه و جمعه (12 و 13 بهمن) به روی آنتن می‌برد.  
شبکه یک

به گزارش روابط عمومی سیما، فیلم سینمایی **171#&**; اکتشاف ناتمام **raquo&**; به کارگردانی پیتر دالی، محصول سال 2012 انگلیس، آلمان و سوئد، پنج شنبه 12 بهمن ماه ساعت 23:10 از شبکه یک سیما پخش می‌شود.

فیلم تلویزیونی **171#&**; بحران **raquo&**; به کارگردانی علی اصغر شادروان، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 16 از شبکه یک سیما روی آنتن می‌رود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: در آخرین روز حکومت محمدرضا شاه، وقتی کاخ‌های سلطنتی مورد هجوم مردم قرار می‌گیرد، چند تن از افراد وابسته به رژیم در کاخ مخفی می‌شوند. آن‌ها کیفی را که حاوی اسناد محرمانه و جواهرات و اسکناس بوده در محوطه کاخ مخفی می‌کنند و اقدام به خودکشی دسته جمعی می‌کنند. اما یکی از آنها اتفاقی زنده می‌ماند و از کشور فرار می‌کند و به آمریکا می‌رود و در آنجا با سایر عوامل رژیم نقشه‌ای را طرح می‌کنند که...

**شبکه دو**

فیلم سینمایی **171#&**; پسر رد آبی **raquo&**; به کارگردانی لنی واشنگتن و تهیه‌کنندگی ژوزف تای، پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 7:30 در قالب برنامه **171#&**; سینما صبحانه **raquo&**; از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

فیلم سینمایی **171#&**; پدر بزرگ **raquo&**; به کارگردانی سیمون میلر، پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 14:30 از شبکه دو سیما روی آنتن خواهد رفت.

پادروینگ مویدریسدان و آئونگهاس پادروینگ کمپیل در این فیلم محصول 2007 انگلستان به تهیه‌کنندگی کریستوفر یانگ بازی کرده‌اند.

فیلم سینمایی **171#&**; کفش‌های میرزا نوروز **raquo&**; به تهیه‌کنندگی رستم فرامرزی و کارگردانی محمد متوسلانی، پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 21 روی آنتن شبکه دو سیما می‌رود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: میرزا نوروز عطاری است که حاضر نیست کفش‌های کهنه و پر از وصله خود را به دور انداخته و کفش‌هایی نو بخرد و همین امر سبب شده تا مردم شهر او را دست انداخته و مسخره نمایند. همسر و فرزندان میرزا نیز که دیگر طاقت این وضع را ندارند او را ترک کرده و شرط بازگشتشان را خرید کفش‌هایی نو از سوی میرزا قرار می‌دهند. سرانجام میرزا با آکراه رضایت به خرید کفش‌هایی تازه می‌دهد و می‌خواهد که کفش‌های وصله خورده خود را به دور بیندازد، ولی....

انیمیشن **171#&**; توستر شجاع به مدرسه می‌رود **raquo&**; جمعه 13 بهمن ماه ساعت 7:30 در قالب برنامه **171#&**; سینما صبحانه **raquo&**; از شبکه دو سیما روی آنتن می‌رود.

انیمیشن **171#&**; توستر شجاع به مدرسه می‌رود **raquo&**; محصول سال 1998 آمریکا، به کارگردانی روبرت سی رامیرز و تهیه‌کنندگی دونالد کوشنر ساخته شده است.

فیلم سینمایی **171#&**; قدم زدن در بهشت **raquo&**; به کارگردانی علی بهادر و تهیه‌کنندگی احمد شهبابی فراهانی، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 17:30 از شبکه دو سیما روی آنتن خواهد رفت.

داستان فیلم با بازی ناصر ممدوح، امیرمحمد زند، عطا سلمانیان، علی طالب لو، زهرا اویسی و محمدهادی قمیشی از این قرار است که: شهاب وکیل دادگستری در آستانه ازدواج با رها است. پدر رها ( بهروز ) در پی بروز مشکلی اساسی و جعل امضای مسعود ( پدر شهاب ) دوست و شریک تجاری خود، به شدت با هم اختلاف پیدا کرده اند و این اختلاف ازدواج شهاب و رها را تحت الشعاع قرار می دهد. شهاب درگیر پرونده ای است که متهم آن در دادگاه محکوم به زندان می شود. دختر متهم که پدرش را متهم نمی داند گاه و بیگاه مزاحم زندگی رها و شهاب می شود و می خواهد از شهاب انتقام بگیرد. در جریان یک تعقیب و گریز، شیرین ( دختر متهم ) با ماشینی برخورد می کند و پس از انتقال او به بیمارستان، پزشک مربوطه متوجه درد کمر قدیمی شیرین شده و...

171#& قدم زدن در بهشت &raquo; از تولیدات سال جاری در ژانر خانوادگی ساخته شده است.

فیلم سینمایی &#171; دو نفر و نصفی &raquo; جمعه 13 بهمن ماه ساعت 23 از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

در خلاصه داستان فیلم با بازی فرامز قریبیان، علیرضا خمسه و آنته فقیه نصیری و به کارگردانی یداله صمدی آمده: زن جوانی که در مهد کودک کار می کند، دختر یک ساله اش را با بچه های مهدکودک به پارک می برد. بر اثر غفلت او کالسکه بچه اش پریسا در سراسیمگی پارک و خیابان و کوچه ها به راه می افتد و مادر که به دنبال کالسکه است پس از طی کردن مسیری طولانی کالسکه را گم می کند. کالسکه رو به روی خانه دو مرد مجرد، که پسر عمو هستند، توقف می کند. پسر عموها ابتدا سعی می کنند کالسکه را مقابل خانه یکی از همسایه ها رها و خود را خلاص کنند، اما موفق نمی شوند. کوشش آن دو برای سپردن بچه به دیگران به نتیجه نمی رسد و...

شبکه سه

فیلم تلویزیونی &#171; حرفه ای ها &raquo; با بازی داریوش فرهنگ، حنا شهبان، گیتی ساعتچی و مجید جوزانی، پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 10:30 از شبکه سه سیما بازپخش می شود.

در این فیلم به کارگردانی پوران درخشنده خواهید دید: یک شرکت هرمی کاملاً حرفه ای در تهران راه اندازی می شود که گردانندگان اصلی آن ( که تحت لوای این شرکت کلاهبرداری های عمده انجام می دهند ) مدیر شرکت و دستیار حرفه ای اوست. بعد از چندی دستیار او با ایجاد یک مسأله احساسی به او رو دست می زند. به این ترتیب که دختری را به عنوان دختر مدیر که از وجود او بی اطلاع بوده به او معرفی می کند و با همدستی آن دختر کلاهبرداری بزرگ از شرکت انجام می شود و...

فیلم تلویزیونی &#171; حرفه ای ها &raquo; محصول سال 1388 در ژانر پلیسی و اجتماعی ساخته شده است.

فیلم سینمایی &#171; زیر بام های شهر &raquo; با بازی ایرج طهماسب، علیرضا خمسه و گوهر خیراندیش، پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 16:30 از شبکه سه سیما پخش می شود.

در این فیلم به کارگردانی اصغر هاشمی و تهیه کنندگی عبدالرضا ساعتچی فرد خواهید دید: اسد دادوند و نامزدش، شکوه تکاوندی، قرار گذاشته اند که پس از یافتن خانه ای اجاره ای ازدواج کنند. اسد پس از مدتی تلاش به کمک برادرش، امین، خانه ای پیدا می کند که در اجاره مرد عیالواری است به نام گلدوست. گلدوست که وضع مالی مناسبی ندارد، قادر نیست خانه جدیدی پیدا کند. او عاقبت پس از کش مکش های فراوان و طرح دوستی با اسد خانه را تخلیه می کند و به کمک همسر و فرزندانش تصمیم می گیرد آلونکی در حلی آباد حاشیه شهر بسازد. او در شب ازدواج اسد و شکوه به آن دو اطلاع می دهد که...

فیلم سینمایی &#171; مجسمه برنزی ( قسمت اول ) &raquo; با بازی کریستین برکل، پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 19 از شبکه سه سیما پخش می شود.

فیلم سینمایی &#171; مجسمه برنزی &raquo; محصول سال 2011 آلمان در ژانر خانوادگی و اجتماعی ساخته شده است.

فیلم سینمایی &#171; جنت 2 &raquo; به کارگردانی کوریال دشموخ و تهیه کنندگی ماهیش بی هات، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 10:30 از شبکه سه سیما بازپخش می شود.

فیلم سینمایی &#171; پسران جنایتکار &raquo; به کارگردانی انزو باربونی، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 14:30 از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

ترنسه هیل و باد اسپنسر در این فیلم محصول سال 1977 ایتالیا به عنوان بازیگران اصلی بازی کرده‌اند.

قسمت دوم فیلم سینمایی &#171; مجسمه برنزی &#171; با بازی کریستین برکل، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 19 از شبکه سه سیما پخش می‌شود.

شبکه چهار

فیلم سینمایی &#171; هیولای تاریکی &#171; با بازی موریتز تاته و مارتین کروسن برونر، پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 16 از شبکه چهار سیما بازپخش می‌شود.

فیلم سینمایی &#171; هیولای تاریکی &#171; محصول سال 2010 استرالیا، توسط استفان مولر کارگردانی شده است.

فیلم سینمایی &#171; اگر زنده ای شلیک کن &#171; به کارگردانی جیلو کوئستی و با بازی توماس میلیان، پیرو لولی و میلو کوئستدا، محصول سال 1967 ایتالیا، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 12 از شبکه چهار سیما پخش می‌شود.

فیلم سینمایی &#171; درخواست نهایی &#171; به کارگردانی جی سی چاندور و با بازی کوین اسپیسی و زاخاری کوئینتو، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 20:30 در قالب برنامه &#171; سینما 4 &#171; از شبکه چهار سیما پخش می‌شود.

شبکه تهران

فیلم سینمایی &#171; نهنگ آزاد 3 &#171; به کارگردانی سم بیلسبری و با بازی جیسون جیمز ریچتر، آگوست اسپلنبرگ و آنی کورلی، پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 13:30 از شبکه تهران پخش می‌شود.

فیلم سینمایی &#171; شکار &#171; به کارگردانی مجید جوانمرد، پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 20:45 از شبکه تهران پخش می‌شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: احمد با يك کامیون حامل گوشت به مقصد پایتخت حرکت می‌کند. او عجله دارد تا قبل از زایمان همسرش محموله را تحویل بدهد و به زادگاهش بازگردد. در یکی از شهرهای بین راه توقف می‌کند و همان لحظه انفجاری در میدان شهر رخ می‌دهد و مجسمه‌ای که قرار بوده روز بعد پرده برداری شود منهدم می‌شود. احمد به سرعت از محل می‌گریزد. مأموران امنیتی به او مظنون می‌شوند و...

پرویز پرستویی، زنده یاد خسرو شکیبایی، عنایت بخشی، علی آقاچانیان و منیژه سلیمی در این فیلم به ایفای نقش پرداختند.

فیلم سینمایی &#171; میلان پالمو، بازگشت &#171; به کارگردانی کلاديو فرگاسو، 40 دقیقه با مداد روز جمعه 13 بهمن ماه از شبکه تهران بازپخش می‌شود.

جیان کارلو جیانینی، رائول بووا، نریکو لو ورسو و گابریل پشینو در این فیلم به ایفای نقش پرداخته‌اند.

فیلم تلویزیونی &#171; یک مشت پر عقاب &#171; به کارگردانی اصغر هاشمی، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 13:30 از شبکه تهران پخش می‌شود.

رضا کیانیان، حامد بهداد، علیرضا خمسه، پرویز پورحسینی، هرمز هدایت، آهو خردمند و فریبا کامران در این فیلم نقش آفرینی کرده‌اند.

داستان این فیلم تلویزیونی درباره امیرحسین دانشور فارغ‌التحصیل مهندسی شیمی است که در حال گذراندن دوران سربازی در یادگان عجب‌شیر است. او به دلیل تماس تلفنی غیر منتظره‌ای به تهران می‌آید.

فیلم سینمایی &#171; محموله &#171; به کارگردانی سیروس الوند، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 20:45 از شبکه تهران روی آنتن می‌رود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی جهانگیر الماسی، منصور مجلسی، حبیب اسماعیلی، حمید طاعتی و فاطمه معتمدآریا آمده: علی دانش، باستان شناس وزارت فرهنگ و هنر در پی حفاری به مجموعه‌ای با قدمت سه هزار سال دست می‌یابد که ارزش هنگفتی را برای آن تعیین می‌کنند. دانش موضوع کشف مجموعه را به اطلاع خبرنگاران جراید می‌رساند. رؤسای وزارت خانه که درصدد تصاحب مجموعه هستند دانش را از بابت اطلاع دادن به جراید شماتت می‌کنند و برای فروش آن به چند نفر خارجی اقدام می‌کنند. از سوی دیگر تیمسار عضدی که اشیای عتیقه را در موزه شخصی اش جمع آوری می‌کند و دلایلی به نام نصرت نیز برای به چنگ آوردن مجموعه سر و دست می‌شکنند. عضدی که از دیگران صاحب نفوذتر است، به رغم تلاش دانش مجموعه را تصاحب می‌کند. نصرت با حیله مجموعه را می‌رباید تا...

این فیلم از تولیدات سال 1366 در ژانر حادثه ای ساخته شده است.

شبکه شما

فیلم تلویزیونی &#171; سوره باران &#171; به کارگردانی و تهیه کنندگی مصطفی پورحامدی، پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 23 از شبکه شما روی آنتن می‌رود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی حسین معلومی، محرم زینال زاده، غلامرضا عارف نژاد، یدالله هدایتی و مسعود چوبین آمده: بهمن سرباز سپاه دانش به روستایی محروم منتقل شده است. او شاهد زندگی مردم این روستا است که علاوه بر محرومیت اقتصادی، فقر فرهنگی و اجتماعی دارند و گرفتار جهل و خرافه هستند. کدخدای روستا از اداره روستا ناتوان است و خود به عاملی برای عقب ماندگی و ظلم مبدل شده است. زنی به نام زهرا نیز ساکن روستا است که به آنجا تبعید شده و سعی در آموزش و پرورش کودکان روستا دارد زنی مقید به دین و اخلاق که بهمن را نیز تحت تاثیر قرار می‌دهد اما...

این فیلم از تولیدات سال جاری مرکز همدان در ژانر اجتماعی و خانوادگی تولید شده است.

فیلم تلویزیونی &#171; شاطره &#171; به کارگردانی ایمان افشاریان و تهیه کنندگی محمد جواد مرادی، از تولیدات صدا و سیما مرکز فارس، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 13:30 از شبکه شما روی آنتن می‌رود.

در این فیلم می‌بینیم: جلال اژدری خود را صاحب کارخانه ای می‌داند که در اصل متعلق به برادرزاده اش بهار است. بهار پس از درگذشت پدر و مادرش نزد عمویش جلال زندگی می‌کند. به تازگی در کارخانه اعلامیه های انقلابی یافت شده و جلال از این موضوع ناراحت است. ماموران ساواک به سراغ جلال می‌آیند و جلال از مهدی که سرکارگر کارخانه است ناراضی و به او مشکوک است.

زهرا سعیدی، شاپور معمارزاده، مسعود شریفی، محسن مرادی و مسعود عارفی فر در این فیلم در ژانر اجتماعی و سیاسی ایفای نقش کرده‌اند.

شبکه آموزش

فیلم سینمایی &#171; شنا در زمستان &#171; به کارگردانی محمد کاسبی، جمعه 13 بهمن ماه ساعت 10:15 از شبکه آموزش پخش می‌شود.

داستان این فیلم با بازی مجید مجیدی، یحیی دیوانی و محسن پناهی از این قرار است که: علی مرتضایی نسب از معلمین آموزش و پرورش جهت تدریس به یکی از مدارس محروم کشور منتقل می‌شود. او با مشاهده وضع مالی مردم و جهل و فقر حاکم بر آن‌ها درصدد کمک به مردم و از جمله شاگردانش بر می‌آید. دلسوزی مرتضایی نسب در مقابل دانش آموزان و رفتار خشن ناظم نسبت به بچه‌ها آن‌ها را رو در روی یکدیگر قرار می‌دهد. گرایش دانش آموزان به معلم خود و علاقه آن‌ها نسبت به مرتضایی نسب باعث کینه و حسادت ناظم شده و سرانجام با گزارش به نیروهای امنیتی، مرتضایی نسب از مدرسه اخراج می‌شود.

شبکه نمایش

فیلم های سینمایی، تلویزیونی و انیمیشن &#171; نسیم شمال باد جنوب &#171;، &#171; پائیزگرم ( قسمت 1 ) &#171;، &#171; آقای هفت رنگ &#171;، دست های خالی &#171; و &#171; لانه زنبور &#171; پنجشنبه 12 بهمن ماه ساعت 13، 15، 19، 21 و 23 از شبکه نمایش روی آنتن می‌رود.

فیلم های سینمایی، تلویزیونی و انیمیشن #171؛ روز بر می آید #171؛ پاییزگرم ( قسمت 2 ) #171؛ افسانه باستانی #171؛ حادثه ماتئی #171؛ دادشاه #171؛ و #171؛ پله سی و نهم #171؛ ساعت 13، 15، 17، 19، 21 و 23 روز جمعه 13 بهمن ماه از شبکه نمایش پخش می شود.